

DAMODAR INDUSTRIES LIMITED

Date: January 14, 2019

To,
The Manager – CRD
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400001
Ref.: Script Code 521220

To,
National Stock Exchange of India Limited
The Corporate Relation Department,
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block
Bandra - Kurla Complex
Bandra (E) Mumbai - 400 051
Script Name: DAMODARIND

Subject: Notice in respect of Transfer of Equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

Dear Sir/Madam,

We enclose herewith copies of the Notice, in respect of transfer of Equity shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account, published on January 10, 2019 in the following newspapers in accordance with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016:

- 1. Business Standard
- Mumbai Lakshadeep

Kindly take the same on record.

Thanking You

For Damodar Industries Limited

Subodh Kumar Soni Company Secretary

Encl: 1. Copy of Notice published in Business Standard

2. Copy of Notice published in Mumbai Lakshadeep

Regd.Office: 19/22 & 27/30, Madhu Estate, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai - 400 013.

Tel: +91-22-66610301/02/08, +91-22-49763180/3203

Factory: Survey No. 265 / 10 / 1, Demni Road, Dadra Village, D.& N. H. (U. T.) - 396 230 Tel.: 0260 3253390

:T- 26, MIDC Amravati, Addl. Indl. Area, MIDC, Textile Park, Nandgaon Peth, Maharashtra - 444 601.

Email: cs@damodargroup.com|Website: www.damodargroup.com|GST No.: 27AAACD3850G1ZV|CIN: L17110MH1987PLC045575

मुंबई लक्षदीप गुरुवार, दि. १० जानेवारी २०१९



दामादर इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालयः १९/२२ व २७/३०, मधु इस्टेट, पांडुरंग बुधकर मार्ग, वरळी, मुंबई-४०००१३.

कॉपॉरेट ओळख क्रमांक: एल१७११०एमएच१९८७पीएलसी०४५५७५ दूर.:+९१-०२२-६६६१०३०१/२, फॅक्स:०२२-६६६१०३०८,

ई-मेल: cs@damodargroup.com, www.damodargroup.com

भागधारकांचा सूचना

(गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) गुढ खातेमध्ये कंपनीचे समभागांचे

आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे शेअर्स हस्तांतरणाकिरता कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४(६) अन्वये भागधारकांना सूचना

कंपनी सदस्यांना येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४(६) च्य तरतुदीनुसार भारत शासनाद्वारे स्थापित गुंतवणूकदार शिक्षाण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (आवर्षपीएफ) मध्ये कंपनीद्वारे मागील ७ सलग वर्षे किंवा अधिक काळाकरिता दावा न केलेले /देण्यात न आलेले लाभांश संदर्भात शेअर्स हस्तांतरीत करणे आवश्यक आहे.

यापुढे आयर्डपीएफ प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण च परतावा) अधिनियम, २०१६ सुधारितप्रमाणे (आयर्डपीएफ अधिनियम) च्या तरतुदीनुसार ७ सलग वर्षांकरिता दावा न केलेले/देण्यात न आलेले लाभांश संदर्भात संबंधित भागधारकांना अशा दावा न केलेले/देण्यात न आलेल्या लाभांशावर दावा करण्याची संधी दिली जाईल ज्याकरिता त्यांनी आमचे निबंधक/हस्तांतरण प्रतिनिधी (आरटीए), लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (प.), मुंबई-४०००८३, द्र.:०२२-४९१८६२७०, ई-मेल: iepf.shares@linkintime.com याच्याकडे दि. ३१.०१.२०१९ पर्यंत पोहोचतील अशा तन्हेने रह केलेले धनादेश आणि पॅनकार्डची स्व: साक्षांकित प्रतसह त्यांची स्वाक्षरी केलेले पत्र पाठवावे. असे सदस्य व आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरीत होणे आवश्यक असलेले शेअर्स संख्येचे तपशील कंपनीच्या वेबसाईटवर सुद्धा उपलब्ध करून दिले आहे. जर कंपनीकडे दि. ३१.०१.२०१९ पर्यंत वैध दावा प्राप्त न झाल्यास सदर आयर्डपीएफ अधिनिमियात नमुद तरतुदीनुसार असे शेअर्स हस्तांतरणाकरिता कंपनीद्वारे आवश्यक कारवाई केली जाईल.

कंपनीद्वारे आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे शेअर्स हस्तांतर केल्यानंतर वेळोवेळी सुधारित किंवा पुर्ननमुद्रप्रमाणे उपरोक्त आयईपीएफ अधिनियमाअंतर्गत खालील प्रक्रियेद्वारे आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून संबंधित सदस्यास दावा करता येईल.

या संदर्भात वैयक्तीत पत्र संबंधित सदस्यास कंपनीचे निबंधक व भागहस्तांतरण प्रतिनिधी यांच्याकडे नोंद, उपलब्ध त्यांच्यां ज्ञात पत्त्यावर पाठविले आहे.

कंपनीकडे दावा न केलेले/देण्यात न आलेले लाभांशाचे तपशील सन २०१०-११ व पुढे करिता उपलब्ध आहे तसेच ते कंपनीच्या www.damodargroup.com वेबसाईटवर सुद्धा गुंतवणूकदार माहिती श्रेणीत उपलब्ध आहेत. सर्व सदस्यांना सल्ला आहे की, त्यांनी अशा दावा न केलेल्या/देण्यात न आलेल्य लाभांशाकरिता त्वरीत त्यांचा हिस्सा दावा करावा.

सदस्यास याबाबत काही प्रश्न असल्यास त्यांनी कंपनी सचिव किंवा आमचे आरटीए मे. लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे पत्र/ई-मेल पाठवावा.

तामोदर इंडस्टीज लिमिटेडकरिता

सही/-सुबोध कुमार सोनी

ठिकाण : मुंबई दिनांक: ०२.०१.२०१९

कंपनी सचिव

Business Standard Mumbai | Thursday, 10 January 2019



DAMODAR INDUSTRIES LIMITED

Reg. Off.: 19/22 & 27/30, Madhu Estate, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai 400 013.

Corporate Identity Number: L17110MH1987PLC045575 • Tel: +91 - 022 -6661 0301/2 • Fax: 022- 6661 0308

• E-mail: cs@damodargroup.com • www.damodargroup.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

(Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Accounts)

NOTICE TO SHAREHOLDERS UNDER SECTION 124(6) OF THE COMPANIES ACT, 2013 FOR TRANSFER OF SHARES TO IEPF AUTHORITY

Members of the Company are hereby informed that in terms of provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013, all shares in respect of which dividend have remained unclaimed/unpaid for seven consecutive years or more, are required to be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) set up by the Government of India.

Further, as per the provision of IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended, (IEPF Rules) the concerned members, in respect of whom dividend have remained unclaimed/unpaid for seven consecutive years, are being provided an opportunity to claim such unpaid/unclaimed dividends, by sending a letter under their signature together with self attested copy of PAN Card and cancel cheque, so as to reach at the office of the our Registered Transfer Agent (RTA), Link Intime India Pvt. Ltd. C 101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083, Tel No.: (022) 49186270, e-mail- iepf.shares@linkintime.co.in latest by 31/01/2019. The details of such members and number of shares that would be required to be transferred to the IEPF Authority, is being made available on Company's website's also. In the event a valid claim not received by the Company by 31/01/2019, the Company shall take suitable steps to transfer such shares in an accordance with the provisions mentioned in the said IEPF Rules.

Once the shares transferred to the IEPF Authority by the Company, such shares may be claimed by the concerned Members only from the IEPF Authority by the following procedure under the aforesaid IEPF Rules, as amended or restated from time to time. Individual letter in this regard have been sent to concerned members at their as known address Registered/available with the Registrar & Share Transfer Agent of the Company Details of Unclaimed/unpaid dividends are available with Company, in respect of year 2010-11 onwards, details whereof are available on the website of the Company. http://www.damodargroup.com/investors under the Investor information category. All Members are advised to claim their stake immediately for such unclaimed/unpaid dividend. A Member having any query on this matter may contact the Company Secretary or our RTA M/s. Link Intime India Pvt. Ltd. by sending letter/ E-mail.

For Damodar industries Limited

Place: Mumbai Date: 02.01.2019 Subodh Kumar Soni **Company Secretary**

